
 

Администрации Мордовского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.11.2016                                  р.п. Мордово                                    № 646 

 

О внесении изменений в Порядок планирования регулярных перевозок  

 

   В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-

ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Законом Тамбовской области 

от 10.02.2014 № 374-З «Об организации транспортного обслуживания 

населения в Тамбовской области» администрация района постановляет: 

1. Внести в Порядок планирования регулярных перевозок, 

утвержденный постановлением администрации района от23.12.2015 № 821 

«О планировании регулярных перевозок пассажиров и  багажа 

автомобильным транспортом по муниципальным  маршрутам регулярных 

перевозок», следующие изменения: 

1.1. п 2.1. раздела 2 изложить в следующей редакции: 

«2.1. Муниципальный маршрут регулярных перевозок считается 

установленным или измененным со дня включения предусмотренного 

пунктами 1-10 части 1 статьи 26 Федерального закона от 13 июля 2015 года 

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» сведений о данном маршруте 

в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок или изменения 

таких сведений в реестре.»; 

1.2. дополнить разделом 3 следующего содержания: 

              «3. Внесение сведений об изменении вида регулярных перевозок в 

реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок. 

              3.1. Внесение сведений об изменении вида регулярных перевозок в 

реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок осуществляется на 

основании постановления администрации района об изменении вида 

регулярных перевозок путем внесения соответствующих записей в столбец 8 

реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок.». 

2. Опубликовать настоящее постановление  на сайте сетевого издания 

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на 

заместителя  главы администрации района  О.А.Саталкина. 

 

 

Глава администрации района С.В.Манн 
 


